1

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN LỆ THỦY                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1919  /TB-UBND                            Lệ Thủy, ngày 27 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình thăm và dự khai giảng năm học 2019 - 2020

của lãnh đạo huyện

(Thông báo này thay cho giấy mời)

 Nhân dịp khai giảng năm học 2019 - 2020, Huyện ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN huyện tổ chức đoàn dự và thăm các trường như sau:

* Thời gian: Khai giảng bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 9 năm

2019.

* Địa điểm: Tại các trường học.

1. Đoàn dự khai giảng Trường THPT Hoàng Hoa Thám và thăm

Trường Mầm non Sơn Thủy, Trung tâm Giáo dục trẻ khuyết tật

* Kính mời các đồng chí:

- Đ/c Lê Văn Bảo - TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện -

Trưởng đoàn

- Đ/c Dương Văn Tấn - UVBTV, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy

- Đ/c Trương Như Tâm - Chủ tịch Hội Khuyến học huyện

- Đ/c Võ Thị Tường Vy - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

* Phương tiện: 01 xe Văn phòng Huyện ủy.

2. Đoàn dự khai giảng Trường TH Mỹ Thủy và thăm Trường MN

Thái Thủy, Trường THCS Tân Thủy

* Kính mời các đồng chí:

- Đ/c Nguyễn Anh Quý - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Trưởng

đoàn

- Đ/c Võ Xuân Bình - UVBTV, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Đ/c Đỗ Thị Lường - HUV, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện

- Đ/c Lê Ngọc Thành - Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

* Phương tiện:  01 xe Văn phòng Huyện ủy.

3. Đoàn dự khai giảng Trường THCS Kiến Giang, thăm Trường TH

Xuân Thủy, Trường THPT Trần Hưng Đạo

* Kính mời các đồng chí:

 2

- Đ/c Đặng Đại Tình - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng đoàn

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện

 - Đ/c Nguyễn Văn Vững - HUV, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện

- Đ/c Võ Thị Thuận Ngàn - HUV, Trưởng Phòng Nội vụ huyện

- Đ/c Phan Đình Tư - HUV, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

* Phương tiện:  01 xe Văn phòng HĐND&UBND huyện.

4. Đoàn dự khai giảng Trường TH Phú Thủy và thăm Trường Mầm

non Mai Thủy, Trường Mầm non Liên Thủy

* Kính mời các đồng chí:

- Đ/c Nguyễn Xuân Thanh - UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy -

Trưởng đoàn

- Đ/c Bùi Thị Chiến - HUV, Phó Chủ tịch HĐND huyện

- Đ/c Nguyễn Thị Hòa - Phó Giám đốc Trung tâm BD Chính trị huyện

- Đ/c Đỗ Quốc Tuấn - Phó Chủ tịch Hội Khuyến học huyện

- Đ/c Trần Thị Thanh Nhàn - Phó trưởng phòng Nội vụ huyện

* Phương tiện: 01 xe Văn phòng HĐND&UBND huyện.

5. Đoàn dự khai giảng Trường TH&THCS Ngư Thủy Trung, thăm

Trường THCS Hưng Thủy

* Kính mời các đồng chí:

- Đ/c Trần Đức Tới - UVBTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện -

Trưởng đoàn

- Đ/c Lê Văn Sơn - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện

- Đ/c Trần Viết Lưu - HUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

- Đại diện Phòng Giáo dục&Đào tạo huyện.

* Phương tiện: 01 xe Công an huyện.

6. Phòng GD&ĐT huyện chịu trách nhiệm cử cán bộ và chuẩn bị quà

của lãnh đạo huyện thăm các trường vùng cao thuộc 3 xã Kim Thủy, Ngân

Thủy, Lâm Thủy.

* PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM:

- Văn phòng Huyện uỷ, Văn phòng HĐND&UBND huyện, cơ quan Công

an huyện huyện bố trí phương tiện phục vụ các đoàn thăm.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị hoa, quà để thăm các

trường (từ mục 1 đến mục 5).

 3

- Phòng Giáo dục - Đào tạo chuẩn bị quà và cử cán bộ trực tiếp thăm,

tặng quà cho các trường học ở xã Kim Thủy, Ngân Thủy, Lâm Thủy.

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện cử phóng viên cùng đi với các

đoàn để đưa tin.

- Thành viên các đoàn tập trung tại cơ quan của đồng chí Trưởng đoàn để

cùng đi.

- Lái xe các đoàn nhận hoa và quà tại Văn phòng HĐND&UBND huyện

lúc 6 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 9 năm 2019./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;
- Các đồng chí có tên trên;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Phòng GD&ĐT, Đài TT-TH huyện;

- Các trường có tên trên;

- Đăng website UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Tư

		tupd.lt@quangbinh.gov.vn
	2019-08-27T09:56:31+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2019-08-27T10:53:50+0700